
UCHWAŁA NR XXXI/225/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie  zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Lipno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Lipno, obowiązujące od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku w następującej 
wysokości:

1) w rozliczeniach z odbiorcami usług za dostarczoną wodę:

a) cena za 1 m3 dostarczonej wody - 2,60 zł + VAT 8%,

b) stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę za 1 m-c – 1,00 zł + VAT 8%;

2) w rozliczeniach za odebrane ścieki:

a) cena za 1 m3 odprowadzanych ścieków - 3,10 zł + VAT 8%,

b) stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę za 1 m-c – 1,00 zł + VAT 8%.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 1566.

Id: 0AA08248-9E49-42F7-8B6B-D172CE0C5590. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Lipno, jako przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków prowadzi
działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Zgodnie z art. 24 ust. 2 ustawy dnia 20.10.2017 r. wystąpiła z wnioskiem o zatwierdzenie taryfy za
dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki na okres od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018
roku. Zatem został spełniony warunek formalno-prawny wynikający z art. 24 ust. 2 powołanej ustawy.

W przedłożonym wniosku Gmina Lipno zamieściła informacje dotyczące zakresu świadczonych
usług, oraz warunków ekonomicznych uzasadniających zatwierdzenie taryf. Do wniosku, zgodnie z zapisem
art. 24. ust. 3, dołączono szczegółową kalkulację cen i stawek opłat.

Przedłożona taryfa została zweryfikowanea pod względem formalno-prawnym przez Wójta Gminy
Lipno.

Zgodnie z art. 24 ust. 1 i 5 taryfy podlegają zatwierdzeniu w terminie 45 dni od dnia złożenia
wniosku.

Id: 0AA08248-9E49-42F7-8B6B-D172CE0C5590. Podpisany Strona 1




